

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i D2B Byggprodukter AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-26. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Härryda den

26/6

Magnus Sanborn

# Årsredovisning och revisionsberättelse

Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

D2B Byggprodukter AB, 556796-3490



# Årsredovisning och revisionsberättelse

Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31  
D2B Byggprodukter AB, 556796-3490

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Härmed får styrelsen och verkställande direktören för D2B Byggprodukter AB avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling och försäljning av produkter för byggbranschen samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget är ett dotterbolag till B.T. innovation GmbH i Tyskland.

Styrelsen har sitt säte i Härryda.

För mer information om bolagets verksamhet hänvisas till: [www.d2b-bygg.se](http://www.d2b-bygg.se)

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat som följd av den försämrade byggkonjunkturen. Flera av bolagets kunder inom prefab har kraftigt minskat produktionen i väntan på att konjunkturen ska förbättras.

Bolaget har under året övertagit Björröd 1:171 AB genom fusion.

<b>Flerårsöversikt (kr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	5 749 787	11 360 652	12 043 015	9 193 255
Resultat efter finansiella poster	-2 416 432	203 110	1 183 286	395 000
Soliditet, %	17	28	27	76

<b>Förändring eget kapital (kr)</b>	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Fritt eget kapital</i>
Belopp vid årets början	100 000		3 937 332
Fusionsresultat			80
Årets resultat			-1 604 091
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>		<b>2 333 321</b>

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Resultatdisposition (kr)

---

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att de till bolagsstämmans förfogande stående medlen,

Balanserat resultat	3 937 412
Årets resultat	-1 604 091

<b>Summa kronor</b>	<b>2 333 321</b>
---------------------	------------------

Disponeras på följande sätt

Balanseras i ny räkning	2 333 321
-------------------------	-----------

<b>Summa kronor</b>	<b>2 333 321</b>
---------------------	------------------

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 749 787	11 360 652
Övriga rörelseintäkter		80 067	295 863
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>5 829 854</b>	<b>11 656 515</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 060 386	-7 284 684
Övriga externa kostnader		-1 279 542	-1 795 754
Personalkostnader	2	-2 204 809	-1 606 157
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-329 263	-169 743
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 874 000</b>	<b>-10 856 338</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 044 146</b>	<b>800 177</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		88 300	156
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-460 586	-597 223
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-372 286</b>	<b>-597 067</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 416 432</b>	<b>203 110</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		811 000	263 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>811 000</b>	<b>263 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 605 432</b>	<b>466 110</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		1 341	-134 212
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 604 091</b>	<b>331 898</b>

## BALANSRÄKNING

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	4	9 327 287	-
Inventarier, verktyg och installationer	5	335 560	526 518
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 662 847</b>	<b>526 518</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	6	-	7 896 844
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>-</b>	<b>7 896 844</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 662 847</b>	<b>8 423 362</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 628 575	4 171 577
<b>Summa varulager</b>		<b>3 628 575</b>	<b>4 171 577</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		773 080	990 954
Fordringar hos koncernföretag	7	-	1 586 687
Övriga fordringar		223 289	152 802
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>996 369</b>	<b>2 730 443</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		28 593	1 169 164
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>28 593</b>	<b>1 169 164</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 653 537</b>	<b>8 071 184</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>14 316 384</b>	<b>16 494 546</b>

## BALANSRÄKNING

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 937 412	3 605 434
Årets resultat		-1 604 091	331 898
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 333 321</b>	<b>3 937 332</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 433 321</b>	<b>4 037 332</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	8	-	811 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>-</b>	<b>811 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	9,11	481 525	5 606 872
Skulder till koncernföretag	10	4 723 987	3 648 883
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>5 205 512</b>	<b>9 255 755</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	9,11	5 167 006	622 840
Leverantörsskulder		86 589	682 757
Skulder till koncernföretag	10	874 359	61 177
Skatteskulder		43 215	241 338
Övriga skulder		165 528	529 278
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		340 854	253 069
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 677 551</b>	<b>2 390 459</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>14 316 384</b>	<b>16 494 546</b>

## NOTER (kr)

### Not 1 Redovisningsprinciper

---

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) årsredovisning i mindre företag (K2).

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor.

Redovisningsprinciperna är oförändrade från föregående år.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar:

-Byggnader	25 år
-Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Räntekostnader och liknande poster

	2023	2022
Räntekostnader	-354 094	-72 826
Räntekostnader koncernföretag	-106 492	-23 975
Valutakursförlust	-	-500 422
	<u>-460 586</u>	<u>-597 223</u>

## NOTER (kr)

### Not 4 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	-	-
Årets anskaffningar	1 621 687	-
Anskaffningsvärde, fusion	7 871 844	-
<b>Utgående ack anskaffningsvärden</b>	<b>9 493 531</b>	<b>-</b>
Ingående avskrivningar	-	-
Avskrivningar, fusion	-27 939	-
Årets avskrivningar	-138 305	-
<b>Utgående ack avskrivningar</b>	<b>-166 244</b>	<b>-</b>
<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>9 327 287</b>	<b>-</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	1 108 025	760 525
Anskaffningar	-	347 500
<b>Utgående ack anskaffningsvärden</b>	<b>1 108 025</b>	<b>1 108 025</b>
Ingående avskrivningar	-581 507	-411 764
Årets avskrivningar	-190 958	-169 743
<b>Utgående ack avskrivningar</b>	<b>-772 465</b>	<b>-581 507</b>
<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>335 560</b>	<b>526 518</b>

## NOTER (kr)

### Not 6 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	7 896 844	-
Förvärv		7 896 844
Avyttringar, fusion	-7 896 844	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>7 896 844</b>

#### Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

<i>Dotterföretag/ Org nr</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel i procent</i>	<i>Redovisat värde</i>
Björrod 1:171 AB, 559360-5982	-	-	-
			<b>-</b>

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

### Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 586 687	-
Tillkommande fordringar	-	1 586 687
Reglerade fordringar, fusion	-1 586 687	-
<b>Utgående ack anskaffningsvärden</b>	<b>-</b>	<b>1 586 687</b>

### Not 8 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfonder:		
Beskattningsår 2018	-	134 000
Beskattningsår 2019	-	100 000
Beskattningsår 2020	-	100 000
Beskattningsår 2021	-	310 000
Beskattningsår 2022	-	167 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>-</b>	<b>811 000</b>

**Not 9 Övriga skulder till kreditinstitut**

	2023-12-31	2022-12-31
Redovisas under följande poster i balansräkningen		
<i>Långfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut		
Amortering inom 2-5 år	481 525	2 380 032
Amortering efter 5 år	-	3 226 840
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>481 525</b>	<b>5 606 872</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut		
Amortering inom 1 år	5 167 006	622 840
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>5 167 006</b>	<b>622 840</b>
<b>Summa övriga skulder till kreditinstitut</b>	<b>5 648 531</b>	<b>6 229 712</b>

**Not 10 Skulder till moderföretag**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 710 060	10 788 608
Tillkommande skulder	2 037 719	2 585 152
Reglerade skulder	-61 177	-10 164 122
Årets valutakursdifferenser	-88 256	500 422
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>5 598 346</b>	<b>3 710 060</b>

**Not 11 Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckningar	5 900 000	-
Tillgångar med äganderättsförbehåll	34 800	69 600
Aktier i dotterföretag	-	7 896 844
	<b>5 934 800</b>	<b>7 966 444</b>

## NOTER (kr)


### Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

---

Inga händelser av väsentlig betydelse för företaget finns att rapportera.

Härryda den

25/6-2024



Felix von Limburg  
Styrelseordförande



Magnus Sanborn  
Verkställande direktör



Stefan Wittek



Annika Sanborn

Min revisionsberättelse har lämnats den

26/6-2024



Kristoffer Nilsson  
Auktoriserad revisor
